МАГ1ЛЁУСК1 АБЛАСНЫ
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕ8СКИИ ОБЛАСТНОЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р А Ш Э Н Н Е
Р Е Ш Е Н И Е

19 февраля 2007 г. №4-9
г. Могилев

О присуждении специальной премии
Могилевского облисполкома «Человек года»

Могилевский областной исполнительный комитет РЕШИЛ:
1. Утвердить заключение комиссии по рассмотрению материалов на

соискание специальной премии Могилевского областного
исполнительного комитета «Человек года» и присудить специальную
премию «Человек года» по итогам 2006 года по следующим номинациям:

производственная деятельность:

КИСЕЛЕВУ
Владимиру Алексеевичу

новиковои
Татьяне Константиновне

ПАТРОНЧИКУ
Николаю Васильевичу

РУДНИКУ
Петру Михайловичу

РЫНЯКУ
Ивану Владимировичу

ЦИПОРИНУ
Борису Романовичу

генеральному директору производствен-
ного республиканского унитарного
предприятия «Белорусский цементный
завод»

оператору машинного доения
сельскохозяйственного производствен-
ного кооператива «Колхоз «Свет
Октября» Чаусского района

начальнику государственного унитар-
ного коммунального дочернего
строительного предприятия «Круглян-
ская передвижная механизированная
колонна № 266»

генеральному директору республикан-
ского унитарного предприятия
«Могилевский завод лифтового
машиностроения»

председателю сельскохозяйственного
производственного кооператива
«Колхоз «Нива» Кировского района

генеральному директору иностранного
закрытого акционерного общества
«Белатмит»

УПКП .МОУТЧ з. 5270. т. 10 000

(
непроизводственная деятельность:

АДАМОВИЧ
Тамаре Григорьевне

АФАНАСЬЕВОЙ
Галине Алексеевне

ГЛУШЕНКО
Ольге Николаевне

ГРИГОРЕНКО
Зое Борисовне

ЕВДОКИМОВУ
Андрею Анатольевичу

РЫБАКОВУ
Андрею Анатольевичу

председателю правления Белыничского
районного потребительского общества

детского дома
дер. Тараново

родителю-воспитателю
семейного типа в
Могилевского района

директору Быховской детской школы
искусств

заведующей терапевтическим отделе-
нием учреждения здравоохранения
«Бобруйская городская поликлиника
№ 1»

старшему оперуполномоченному ,
осооо важным делам первого отд
управления по борьбе с экономическими
преступлениями криминальной милиции
управления внутренних дел Могилев-
ского облисполкома

учащемуся отделения тяжелой атлетики
государственного специализированного
учебно-спортивного учреждения «Обла-
стная школа
мастерства»

высшего спортивного

общественно-политическая деятельность:

КАЛЕНДО
Евгению Михайловичу

ЛЯРСКОМУ
Петру Алексеевичу

ПЕТРОВУ
Александру Александровичу

ветерану войны и труда, проживающему
в дер. Слободка Бобруйского района

почетному члену общественного
объединения «Белорусское географи-
ческое общество», почетному пред-
седателю Могилевского областного
отдела общественного объединения
«Белорусское географическое общест-
во»

воспитателю государственного учрежде-
ния социального обслуживав
«Весновский дом-интернат для дет<!
инвалидов с особенностями психо-
физического развития» Глусского
района.

2. Управлению идеологической работы облисполкома обеспечить
проведение торжественной церемонии награждения лауреатов
специальной премии Могилевского областного исполнительного комитета
«Человек года».

( 3
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности облисполкома

произвести выплату специальной премии «Человек года» за счет средств,
предусмотренных на проведение мероприятий облисполкома.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
управление идеологической работы облисполкома.

Председатель областного

аг

Управляющий делами облает»
исполнительного комитета

исполнительного комитета